¶ Sabbathum. v. xl. Quod virgo  
 maria eſt ſpecioſiſſima ſuper om-  
 nes mulieres.

**E**go ſum lux

mundi: qui ſequitur me  
 non ambulat in tenebris  
 ſed habebit lumen vite Jo. viij. ¶ Re-  
 citat exemplum Vincentius hysto.

Quod quidam miles fuit habens ca-  
 ſtrūꝝ qui omnes tranſeuntes per viā  
 ſine miſericordia ſpoliabat hic virgē  
 nem quotidie ſalutabat. Que maria.  
 Quadam vice monachus tranſiens  
 fuit: queꝝ predict⁹ miles ſpoliari pre-  
 cepit vir ſanctus predones rogauit vt  
 ſe ad domūꝝ ſuum conducerent: qz  
 ſecreta habebat ſecum: conferenda:  
 quo conducto Vocetis inquit omnes  
 de familia veſtra. Cum veniſſet quſ-  
 dam in medium qui erat camerari⁹  
 oculis reuerſis hinc inde circūſbat.  
 Adiuꝝo te inquit dicas mihi quare  
 huc veniſ. Rñdit ego ſum demon  
 et. xij. annis cum milite māſi: qz pri-  
 ceꝝ noster me huc miſit: vt die qua  
 hic ſalutationem ſineret occiderem.  
 Miles aut hoc audiens expauit: ⁊ ad  
 monachi pedes puolurus vitam emē-  
 dauit. Igitur mariam ſalutem⁹. Que  
 gracia ⁊c. Ego ſum lux mundi: qui ſe-  
 quitur me non ambulat in tenebris.  
 Quadā die dicit xps in eis. Ego ſū  
 lux mundi. Secūdo Alber tūm ſup Lu-  
 n ij

## Sabbatū quintū

cam tris luminaria cōtulit deus mūdo. De quib⁹ Gen. iij. Fecit deus duo luminaria magna. Luminare maius i. sol. Et luminare minus. i. luna. Et stellas. Spūaliter. Maius luminare est xps De quo ecclia Sol iusticie xps deus noster Et dī ma ius lumen quia super omnes lucet perfectione vite. Math. vij. Nemo bon⁹ nisi solus de⁹ i. Regū. ij. Non est sanctus nisi dñs. Scdm lumē dī maria de quo Ber. su per Cañ. Tolle corpus solare quod illuminat mundū ⁊ vbi dies. Tolle mariam maris stellā ⁊ quid nisi vmbra mortis a tenebre relinquuntur. Ille. Tertium lumē sunt sancti qui nos illuminauerunt bonis exemplis quos inuocare debem⁹ in nostris aduersitatibus. Job. v. Uoca si est q̄ tibi respondeat ⁊ aliquē sanctorū conuertere: Ego sum inquit lux mundi. Dixerūt pharisei. Tu de te ipso testimonium pbes. Testi. tu. non est ve. qz Prouer. xvi. Laudet te alienus ⁊. h. Coz. x. Non em̄ qui seipm cōmendat ille pbatus est: sed ⁊c. Respondit xps Et si testimonium perhibeo de me testimoniu meū verū est quia scriptū ē in lege vestra. Deuter. xix. Duoz hominum testimonium verū est. Scdm glo. xps habuit testimonium a quatuor. Primo a patre Mar. xviij. hic ē filius meus dilectus ⁊c. Secdo a spiritu sancto in specie columbe in iordane. Tertio de seipso in ppra persona. Quarto a Dō. Dixit dñs dño meo. s. p̄ dño meo. s. xpo. Sede a dextris meis. Ubi dñs dixit ad me fili⁹ me⁹ es tu ego hodie genui te Sequit. Testimoniu meū verū ē. hec locut⁹ ē iesus in gazophilatio. i. in loco vbi ponebant pecunie p templi cōstructione. De maria predicaturus. s. de eius specialitate: assumpsi verba in psona marie. Ego sum lux mundi. Ubi tria videbitur in presenti.

¶ Primum dī oppositionis.

¶ Scdm dī declarationis.

¶ Tertium dī responsionis.

¶ Primum dī ⁊c. Utrum maria facti speciosior omnibus creaturis. Arguunt quidam q̄ non. quod pbant trib⁹ medijs. ¶ Primum est tale: vna res tanto est pulchrior q̄to est miraculosior: qz miraculum naturam pcedit. Exemplum de vino in nuptijs quod fuit mirabile: quia miraculose productum. Eua est miraculose producta: Ergo maria naturaliter: igit eua erat pulchrior: igitur non maria.

¶ Secundum est tale. Pulchritudo mulieris est magna occasio mali. Ecclesia. ix. Propter spēm mulieris mulier perierunt. Et Hierony. Gladus igneus est species mulieris: quia. s. ē causa mali. Eccl. ix. Auerte faciē tuā a muliere cōpta. i. ornata. Exemplum illius patris qui dixit. Melius est videre demonē q̄ ornata mulierē. Virgo maria debuit omnibus esse cā saluandi et causa boni ⁊ non mali ac occasio pereundi: igitur non debuit esse pulchra: sed nigra.

¶ Tertium ē tale: virgo maria fuit humilis: igitur debuit habere omnes causas humilitatis. Sed pulchritudo est causa superbie ⁊ inanis glorie iuxta illud. Fastu in est pulchris. Exemplum regine Vasti. Iheser. ij. Que superba erat ppter suam pulchritudinem. Unde philosophus. ij. Pol. Melius est dicere mulieri: modicā vel mediocrē esse q̄ magnā. Maria fuit humilis: igit nō debuit esse pulchra ne esset causa inanis glie. Alia opinio dicit q̄ fuit pulchrior omnibus creaturis. Ego sum lux mundi: dicit hodie. ⁊ Cañ. iij. c. Quā pulchra es amica mea. s. quo ad corp⁹ Quā pulchra es q̄ ad aīaz. Oculi tui colubaz igit ptz ⁊c. Ad hanc difficultatē. Rādeo fm Archiepm in. iij. par. sum. Et alber. sup. Diffus. ē. c. xlv. Et voragine mariali. Et Alexā. sup. lucā q̄ sup. oēs fuit pulchrior. Que conclusio pbat tripliciter p̄io rōe. Secdo auctoritate. Tertio figura.

¶ Prima rō est rā de corpore.

¶ Primo rōne cōpositionis.

¶ Secundo rōne expulsiōnis.

¶ Tertio rōne exclamatiōnis.

¶ Primo rōne rē. Corpus viuisi tāto est pulchrius et nobilius quāto cōtinebit in se nobilitatē aīam. Ex hoc corp⁹ hu mānū est pulchri⁹ oībus corporibus brutorū pp̄ vniōnē ad aīas rōnālē. Igit̄ corporis pulchritudo auget ad nobilitatē aīe ad quā ordinat̄ vt suūz p̄fectibile. S; aīa virginis fuit nobilissima sup̄ oēs aīas post aīam filiū. Igit̄ et corpus ei⁹ fuit nobilissimū et pulcherrimū sup̄ oīa corpora post corp⁹ filiū. Corpus em̄ filiū: q; erat vniū deitari Jō fuit perfectissimū i pulchritudine Jō corpus immediate ordinatuz ad ip̄z erat secundo loco pulcherrimū. S; illud fuit corpus matris vñ assumebat id qd̄ vivebat diuinitati. Propter qd̄ sequit̄ q; fuit pulcherrimū corpus marie. sup̄ oīa corpora. Ego sū lux mūdi. Qd̄ Joh. declarauit. Apoc. xij. Signū magnū apparuit in celo. Mulier az̄ vnicta sole et luna sub pedibus eius et in capite eius corona. xij. stellaz. Mulier hec est maris: sole pulchrior: luna i. ecclesia sub ei⁹ dñio. Corona. xij. stellaz sūt. xij. puilegia q̄ habuit. Ego sū lux mūdi. Ad pollicēdū eā videbim⁹. V. affaytamēta q̄b⁹ mulier solet polliciri sic dicē posim⁹. Ego sū lux mūdi.

¶ Prīmū dicit ornamentū vestis.

¶ Scdm̄ dicit ornamentū capitis.

¶ Tertū dicit ornamentū pectoris.

¶ Quartū dicit ornamentū cinguli.

¶ Quintū dicit ornamentū manus.

¶ Sextū dicit ornamentū peduz.

¶ Prīmū dicit rē. Dum mulier affert in capite fertum: aut velum subtile: cum crinibus compositis et huiusmōdi. Istud ornamentum habuit virgo: sc; caritatem dei et pximi. Primo dei: q; vt dicit Alexander sup̄ Lucam. Nulla creatura christo excepto impleuit ita illud preceptuz. Mathei xxij. Miliges dominuz deū tuuz. vt maria virgo. Unde de seipsa dicit. Can. vi. Nūciatē dilecto meo: quia amore lāqueo. Idem. Introduxit me rex in cellā suā

vnariam et ordinauit in me caritatē. Idem. Vulnerata sum charitate: et ecclesia. Vidistis eam plenam charitate et dilectione. Secundo pximi. Quia tempore passionis. Quis sui dolores essent intensi: videndo filiū affligi: tamen volebat filiūz mori pro humane generationis salute. Et vt dicit archiepiscopus. Si alius modus non fuisset: ipsamet filium ppriūz occidisset: quia non minor erat charitas sua q̄ abrahe: qui filium suum erat paratus rē. ¶ Secundum est rē. Que cooperit totam personam de veluto de scarlato: maria virgo: hoc ornamentum habuit scilicet perseverantiam. De qua hieronimus ad Jfurtam. Nō enim queruntur a christianis initia: sed fines: Paulus male incepit: sed bene finiuit. Idem ad Julianum heremitam. Cepisse multorum est: ad calcem peruenisse paucorum. Fuit perseverans vt dicere posset illud Ecclesiāstici. xxij. Usq; ad futurum seculuz non rē. Et Job. xxvij. Donec deficiam non recedam ab innocentia mea.

¶ Tertium dicitur rē. Ut pectorale preciosum in pectore. Maria habuit hoc ornamentum. Quod intelligitur fides que est necessaria. De qua ad hebreos. xi. Sine fide impossibile est rē. Et Cicero. i. de officijs. Fundamentum autem iusticie est fides: hanc autem habuit. Maria plenissime. Quia passionis tempore: totus mūdus fidē perdidit: ista excepta que ipsam sustētauit. O felix maria. O sancta rē.

¶ Quartum dicitur rē. videlicet el chanochozo. el centurino. vt mulieres que tot appendunt: vt videantur meraschalchi. Maria hoc habuit. Quod intelligitur iusticia. Que clamat vni cuiq; reddere quod suum est. Maria omnes sensus mortificauit. Apostolus ad Collocenses. iij. capti. Mortificate membra vestra que sunt super terram. Visum: a lasciuia consideratiōne. Auditum: a nocina auditiōne. Tactum: a remissa operatione. Olfac-

## Sabbatum quintum.

atum: a vana odoris requisitione. Gu-  
stum: a verborum inconsideratione.  
Ecce quomodo etc. Quintus dicitur  
etc. Annulos: cyrothecas habere  
in manibus. Maria habuit hoc orna-  
mentum. scilicet spes de deo. De qua  
ps. In te domine speravi etc. Et idem  
Mihi adherere deo bonum est pone-  
re in domino etc. Sextus ornamen-  
tum etc. ut sunt planule in pedibus.  
De venetis que ut videantur magne  
etc. Maria habuit hoc ornamentum  
In pede sinistro planulam habuit vi-  
delicet vitam actiuam. Quia ut dicit  
Hieronymus ad Cromatium et heli-  
odorum. hanc regulam virgo seruabat  
ut a mane usque ad tertiam orationi in-  
sisteret: A tertiam usque ad nonam in  
tertio opere se occuparet. Iterum a no-  
na ab oratione non recedebat: quous-  
que illi angelus appareret. De cuius  
manu escam accipere solebat. In dex-  
tro contemplatiuam: ut vacare diui-  
nis et orationibus. Unde Luce. x. Ma-  
ria optimam partem elegit etc. Ego  
sum lux mundi. patet prima. Secun-  
do ratione etc. Illa creatura in qua  
nullum est peccatum: et in qua sunt  
omnes virtutes. tam cardinales quam the-  
ologice: illa est pulchrior omnibus cre-  
aturis. Sed in maria erant huiusmodi  
igitur etc. Prover. ultimo. Multe filie  
congregauerunt diuitias: tu autem  
supergressa es vniuersas. Supergres-  
sa omnes. Primo in ea fuit charitas.  
Secundo fides. Luce. i. Beata que  
credidisti. Tertio spes. In te domine  
speravi. Quarto: iustitia. Esai. xi.  
Erit iustitia cingulum lumborum eius.  
Quinto fortitudo. supponendo  
patienter. Ecclesiastici. xxiiij. capi.  
Usque ad futurum etc. Sexto in ea pru-  
dentia. Luce. i. Cogitabat qualis es-  
set etc. Septimo fuit in ea temperan-  
tia: quia parum locuta est. In primo  
Pollitic. Silentium: mulieri prestat  
maximum ornamentum sicut Albertus  
in quarto li. Compen. theo. capi. iij.  
Quinque vicibus locuta est. Et meris

to illius verbi miraculi semper secutum  
est. Primo nazareth. Luce. primo  
Ecce ancilla domini. In ancilla sunt  
quattuor. Primo quod sit prompta  
Virgo fuit: In verbo. Ecce. Secundo  
quod sit obediens. Virgo sic. In verbo.  
Fiat mihi. Tertio quod sit humilis. Virgo  
sic. In verbo: Ancilla domini. Secun-  
tum est miraculum quia filius de ce-  
lo etc. Secundo in templo. Luce. ij. ca.  
Fili: quid fecisti nobis sic. Secutum  
est miraculum. Quia christus ei obe-  
diens fuit. Erat inquit subditus illis  
Tertio in nuptiis. Vniuersum non habent  
Miraculum secutum est. Quia de a-  
qua etc. Quarto quando salutauit eli-  
zabeth. Luce. ij. Magnificat animam  
meam dominum. Secutum est miracu-  
lum. Exultauit inquit spiritus meus.  
Ubi dicit franciscus de mayronis  
in quodam sermone: quod virgo quod pri-  
mum illa mirifica verba. Ecce ancilla  
domini: et suum consensum verbo  
firmavit: tunc inuenta est excessisse  
merita et perfectiones: et bona tam na-  
turalia quam accidentalia omnium crea-  
turarum propter eminentiam quattuor  
virtutum que exprimentur in ver-  
bo Ancilla. Prima fuit obedientia.  
Secunda humilitas. Tertia fides:  
per quam captiuauit omnem intelle-  
ctum in obsequium dei. Quarta fuit  
charitas dum pronauit verbum tuum  
Omne cor suum omne esse: omne posse  
obtulit voluntarie deo omnipotenti.  
Unde patet secunda ratio. Tertio ra-  
tione etc. Quia omnis ratio eam dicit  
pulchram et sanctam. Nam dicitur. ff.  
de officio questoris. l. i. Illi opinionem  
standum est que plurimorum testimo-  
nio probatur. Et philosophus libro  
de somno et vigilia. Quod ab omni-  
bus vel pluribus dicitur: fides habet  
quod ita sit. Et. vij. Ethic. Fama quam om-  
nes famant vel exclamant: non potest  
esse in toto falsa. Et dist. xcvi. c. Extra  
Et de officio et potestate delegati. c.  
Prudentia. Integrum est iudicium: quod  
plurimorum sententis approbatur. Ad

ppositum. Omnis natio' mariam ve-  
neratur et collaudat. Unde ip sa dicit  
Canta. Quia respexit humilitate' an-  
cille sue. Ecce enim ex hoc. 2c. Unde  
laudatur a. vi. generationib': Primo  
a sarracenis. et turcis que ipsa ad-  
rant in templis suis ac thurificant:  
et nomen eius in tanta reuerentia q'  
blasphemantes eam graui pena puni-  
untur. Statentur em chrisu de virgi-  
ne natum: celuz viuum ascendisse: s3  
non mo: tuuz fuisse. Et demuz in fine  
mundi. munduz iudicaturum: vt pa-  
tet in Alcorano. Et ipse Nachome-  
tus in eodem di. Dixerunt angeli ad  
maria: deus elegit 7 purificauit te: 7  
preelegit te: sup omnes mulieres mu-  
das. Ille. Seco a paganis. laudatur.  
Virg. in. iij. egloga. Jam recit et vir-  
go redeunt saturnia regna. Ia noua  
p'genies celo dimittit alto. Et quis  
Hiero. dicat Virgil. hoc non intendit:  
se dicere de virgine 7 ego dico q' hoc  
possibile fuit. Et ratio: q' si cayphas  
pphetauit de mundi salute per mor-  
tem vnus. s. chusi: tamen hoc non in-  
telligens. ita. Virg. de chusto et ma-  
tre eius bene dixerit. vt dicit Augu-  
stinus. Preterea ex grecis fuerut sy-  
bille: vt Lactan. ponit earuz verba in  
greco. postea in latino. laudant he ma-  
riam. Tertio ab hereticis. Et si in  
multis errant vt ab ecclesia diuisi:  
tamen mariam venerantur. Illis  
exceptis qui dicunt habuisse alios fi-  
lios ex Ioseph. in residuis eam com-  
mendant. Quarto ab ecclesia que om-  
ni sabbato officium celebrat: et statu-  
it singulis diebus pulsari campanas  
de sero: de mane: de meridie. Ex hoc  
honoratur in salutatione ange'ica.  
O secularis dic Aue maria. Quinto  
ab omnibus sanctis. Quid clamant  
omnes scripture 7 Quid doctores.  
Quid apostoli. Quid euangeliste.  
Quid omnes sancti 7 Vere bonitas  
et virtus marie. Ego sum lux mundi.  
Sexto a malis laudatur. Numeri.  
xliij. Balaam qui fuit idolatra: in

spiritu pphetie de maria dicit Que-  
tur stella ex iacob. Que est hec stella  
vere maria. Q' sicut stella illuminat  
noctez: ita maria illuminat muduz p'  
sentem tenebrosuz peccatis. Et hoc  
quidez triplici lumine. Primo lumie  
miraculoz. O sancta maria de lozeto  
7 de catauagio: quoz miracula 7 Secu-  
do exemploz: quia fuit exempli om-  
nium virtutuz. Tercio lumine subli-  
dioruz: q' adiuuat omnes nos. Unde  
Petrar. in laudez matris. Qui cupit  
saluari in maria conuertat oculos et  
illi corde humili genuflectat. No des-  
relinquit ad eius auxilium recurren-  
tes bono zelo: immo coronā impetrat  
a filio benigno: celozum rege. Ego su-  
lux mundi. Et sic patet scdm mysteri-  
um. ¶ Terciu dicitur. 2c. Ad pm: q'  
rñdeo q' scz miraculū natura pcedit:  
sed eua. 2c. Dico q' in naturalib' hoc  
est vey: sed in spūalibus non habz lo-  
cum: q' maria ratione maternitatis  
fuit pulchrior: cū aiaz habuerit nobi-  
liore. Et sic patet pmū. Ad scdm ne. s.  
esset scandaluz alioz. Respondet Alz-  
ber. q' pulchritudo in suo genere est  
bona sed nichil est adeo bonuz an ex  
eo possit malus scandalizari. An ius-  
dei scandalizabant in tpo xpo: de ips-  
suis doctrina. Scis inquit apostoli:  
quia pharisei audito hoc verbo: scan-  
dalizati sunt. Non debuit maria p' fa-  
mittere pulchritudinem suaz ppter  
scandalū passiuuz qd sequi poterat.  
Unde patet respōsio ad scdm. Et hoc  
modo talis fit responsio ad terciū.  
Sed queris modo. Utrum fuit nigra  
aut alba? Respondet Alber. sup Mis-  
sus est. c. xlv. Quod non nigra simpli-  
citer: neq' rubea: neq' alba: quia isti  
colores dant quandā imperfectionē  
in persona. Unde dici solet. Deus me  
protegat a lombardo ruffo. Aleman-  
no nigro hyspano albo. flamingo cu-  
in suis pilli. fuit maria mixta colori-  
bus: participans de omnibus. quia  
illa facies est pulchra que de omib'  
coloribus participat. Unde dicit au-  
niiij.

## Domínica

ctores medicine: q̄ ille color q̄ est cō-  
positus ex rubeo ⁊ albo est optim⁹ cū  
cōmixtione terciū coloris scilz nigri.  
Et hunc inq̄t. Albertus ꝓcedimus in  
mariam fuisse. fuit nigra aliquantu-  
lum. Et hoc triplici rōne. Primo rati-  
one cōplexionis: qz iudei tendunt in  
brunedinem quandam ⁊ ipsa fuit iu-  
dea. Sc̄do testificationis. Qz lucas q̄  
tres fecit imagines. Una romie. Alia  
loreto. alia bononie sunt brune. Ter-  
cio assimilationis filius matri cōmu-  
niter assimilatur: et econuerso. Sed  
christi facies fuit bruna: igit. ⁊ c. De  
qua nigredine. Vulgaris. O sole pul-  
chrior. O plena luna. O mater dei: et  
mortuo mari stella. O formosa ꝓ ꝓ tu-  
sis fulca. Et Can. Nigra sum: sed for-  
mosa. Et Dionysius: duz mariā vidit  
di. Si de tuo filio nō esset aliqd̄ reue-  
latum: facile crederem non esse aliū  
deum ꝓter te. Ego sum lux mundi. Ju-  
dith. c. Non est talis mulier in aspe-  
ctu ⁊ pulchritudine ⁊ sensu ꝓborum.  
Exemplum in vita basilij legitur: q̄  
Julianus apostata cum iret pugnare  
contra psas: veniens Cesareā Capa-  
doce perijt pro exercitu suo panem  
a beato Basilio qui episcopatu tene-  
bat in ciuitate illa: Qui cuz afferret  
ei panem ordesceum qualem habe-  
bat iurauit q̄ cum rediret faceret eū  
et suos comedi: et ciuitatem destrue-  
ret. Cuzq̄ suadente basilio populus  
iuisset ad quandam eccliam virginis  
in vicino monte sitam: ibiq̄ fuisse po-  
pulus tribus diebus ⁊ noctibus in o-  
ratione. In hora tertia noctis: vidit  
basilius mulierem speciosam de celo  
descēdētē in regio apparatu: puellis  
circundata sedens in throno. Mer-  
curio occiso ꝓ fide precepit militi vt se  
vindicaret de Juliano. Qui acceptis  
armis: ⁊ om̄ibus que ibi erant in ab-  
batia Basilij: in qua erat corp⁹ Juli-  
anum est aggressus in ꝓlio et ipsū oc-  
cidit. Qui in papilone moriens cla-  
mabat. Uicisti ne galilee sanguinem  
non ꝓiciens in aerea.

Domínica de passione. de blasphemia

**A**us autem  
honorastis me Jo. viij.  
Cum mirabili intel-  
ligentia: eleganti ⁊ peregrino conce-  
ptu ꝓcluserit doctores sancti. N. doz-  
nuz lingue fuisse cōmunicatū hominī  
ꝓncipalr: vt cū ea debeat laudare cū  
vius ꝓconijs ⁊ indefessis cōmendati  
onibus diuinam bonitatem sui facto-  
ris. Vñ Lactan. lib. de ira dei ad Da-  
na. Qñdam aut̄ cur deus fecerit ipm  
hominēz. Sicut em̄ mundū machina-  
tus: est ꝓpter hominē: ita ipm ꝓpter  
se: tanq̄ diuinū templū antistitem spe-  
ctatorem: rerunq̄ celestium. Ideo so-  
lus sermonē accepit et linguam cogi-  
tationis interpretē: vt enarrare pos-  
sit maiestatem dñi sui. Nota in verbo  
Soluti sermonē. In ꝓmo Politicorū.  
Nullum animal habet sermonem nis-  
i homo: et hoc totum vt deum suum  
laudet. Sed hoc non facit scelestus ⁊  
ingratus blasphemator: qui inferio-  
rez se facit omnibus creaturis q̄ secu-  
dum modum suuz laudant creatorēz.  
Augustinus in sermone: ad heremi-  
tas. Ad nutuz domini sol non deuiat  
avia sua: non luna: non stelle. Campi  
decorantur floribus: crispatur silua.  
In nemore cytharizat auicula: insen-  
sibilia obediunt deo: solus homo vo-  
luntati dei resistit. Ille. Quia ipse cuz  
blasphemat ei maledicit. Qd̄ hodie  
iudei fecerunt. Applicata euangelij  
hodiernum. De blasphemia erit finis  
vbi tria sunt videnda.

Primum dñi diffinitionis.

Secundum dñi abominationis.

Tercium dñi punitiois.

Primum dicitur. ⁊ c. Doctores ecclesie  
diffiniunt omnes blasphemias di-  
cen. Blasphemia est attribuere deo  
qd̄ deo non conuenit vel negare deo  
qd̄ deo conuenit: vel attribuere crea-  
ture qd̄ conuenit creatori. Ille. Quā  
materiam tangit Tho. c. ij. q. ij. ar. b.